
 
 

UCHWAŁA NR LII/307/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Obory 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Obory stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie 
go w widocznym miejscu na terenie ww. świetlicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5417



Załącznik do uchwały Nr LII/307/2023 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORY 

§ 1. 1. Świetlica wiejska w miejscowości Obory stanowi własność Gminy Zbójno. 

2. Administratorem świetlicy jest Wójt Gminy Zbójno. 

3. Opiekunem świetlicy jest sołtys wsi Obory, bądź inna osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Zbójno. 

4. Do obowiązków Opiekuna świetlicy należy: 

1) współpraca oraz utrzymywanie stałego kontaktu z Urzędem Gminy Zbójno oraz innymi podmiotami 
społecznymi w zakresie dotyczącym sfery działania świetlicy; 

2) przygotowanie świetlicy do prowadzenia zajęć; 

3) dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu; 

4) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się w świetlicy oraz przyległym terenie; 

5) udostępnianie świetlicy wraz z wyposażeniem, zapoznanie z obiektem, przekazanie sprzętu i urządzeń 
osobom uprawnionym, odbiór świetlicy po wykorzystaniu; 

6) współorganizowanie imprez środowiskowych; 

7) zgłaszanie usterek, awarii, zapotrzebowania niezbędnego do funkcjonowania świetlicy do Urzędu Gminy 
Zbójno. 

§ 2. 1. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i sportowej. 

2. Ze świetlicy wiejskiej korzystać mogą mieszkańcy wsi oraz inne osoby po wcześniejszym uzgodnieniu 
z Opiekunem świetlicy lub Wójtem Gminy Zbójno. 

3. Świetlica wiejska jest ogólnodostępna, w tym dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

4. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej jest bezpłatne. 

5. Godziny otwarcia świetlicy wiejskiej określa harmonogram, dostosowany do zajęć prowadzonych dla 
dzieci, młodzieży oraz dla potrzeb dorosłych. 

6. Celem działania świetlicy wiejskiej jest: 

1) rozwój działalności kulturalnej, adresowanej do poszczególnych grup wiekowych społeczności lokalnej; 

2) organizowanie zajęć artystycznych, opiekuńczych, kulturalnych, edukacyjnych, sportowych, itp.; 

3) promowanie sportu i podejmowanie działań rekreacyjnych; 

4) organizacja wydarzeń dla mieszkańców gminy; 

5) stała współpraca z radą sołecką oraz organizacjami i środowiskami lokalnymi swojego sołectwa; 

6) promocja wsi i gminy. 

7. Świetlica wiejska w miejscowości Obory nie jest wykorzystywana do działalności komercyjnej do czasu 
zakończenia trwałości projektu. 

§ 3. Każda osoba korzystająca ze świetlicy wiejskiej w miejscowości Obory, zobowiązana jest do 
przestrzegania niniejszego regulaminu. 

§ 4. Skargi i wnioski w sprawie działalności świetlicy wiejskiej w miejscowości Obory należy składać do 
Wójta Gminy Zbójno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5417


	UCHWAŁA NR LII/307/2023 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI OBORY
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1



		2023-09-04T09:39:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




